5. Les dijo tambien: Quién de vosotros tendrá un amigo, é irá á él á media noche, y le dirá: Amigo, préstame tres panes<sup>4</sup>.

6. Porque acaba de llegar de viaje un amigo mio, y no tengo que ponerle delante;

7. Y el otro respondiese de dentro, diciendo: No me seas molesto, ya está cerrada la puerta, y mis criados están tambien como yo en la cama<sup>5</sup>, no me puedo levantar<sup>6</sup> á dártelos.

8. Y si el otro perseverare llamando á la puerta: os digo, que ya que no se levantara á dárseles por ser su amigo, cierto por su importunidad<sup>7</sup> se levantaria, y le daria cuantos panes hubiese menester.

9. Y yo digo á vosotros: Pedid, y se os dará: buscad, y hallaréis: llamad, y se os abrirá.

10. Porque todo aquel que pide, recibe: y el que busca, halla: y al que llama se le abrirá.

11. \* Quis autem ex vobis patrem petit panem, numquid lapidem dabit illi? Aut piscem, numquid pro pisce serpentem dabit illi?

12. Aut si petierit ovum, numquid porriget illi scorpionem?

13. Si ergo vos cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris: quanto magis Pater vester de celo dabit spiritum bonum petentibus se?

14. <sup>b</sup> Et erat efficiens dæmonium, et illud erat mutum. Et cum ejecisset dæmonium, locutus est mutus, et admiratae sunt turbæ.

15. Quidam autem ex eis dixerunt: <sup>c</sup> In Beelzebub principe dæmoniorum ejecit dæmonia.

16. Et alii tentantes, signum de celo quærebant ab eo.

17. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet.

18. Si autem et Satanas in seipsum divisus est, quomodo stabit regnum ejus? quia dicitis in Beelzebub me ejicere dæmonia.

19. Si autem ego in Beelzebub ejicio dæmonia: filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi judices vestri erunt.

20. Porrò si in digito Dei ejicio dæmonia, profectò pervenit in vos regnum Dei.

21. Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea, quæ possidet.

22. Si autem fortior eo superveniens vice-rit eum, universa arma ejus auferet, in quibus confidebat, et spolia ejus distribuet.

23. Qui non est mecum, contra me est: et qui non colligit mecum, dispergit.

24. Cum immundus spiritus exierit de homine, ambulat per loca inaquosa quærens requiem, et non inveniens dicit: Revertar in domum meam unde exivi.

25. Et cum venerit, invenit eam scopis mundatam, et ornatam.

26. Tunc vadit, et assumit septem alios

11. Y si alguno de vosotros <sup>1</sup> pidiere pan á su padre, ¿le dará él una piedra? Ó si un pez, ¿por ventura le dará una serpiente en lugar del pez?